
 

  

 
 
 

 

 
Váš list č. / zo dňa Naše číslo  Vybavuje / linka Bratislava 

JOSEPHINE/24.06.2021 SNM-6888 /2021-100/ 

SNM-GR/1557/2021-

100/4918 

PhDr. Mária Kuklicová, MBA 

+421 2 204 69 283 

vo@snm.sk  

 29.06.2021 

 
 

    

    

    

 
Vec: Vysvetlenie č. 3 

 

Verejný obstarávateľ: Slovenské národné múzeum  generálne riaditeľstvo,  

Vajanského nábrežie 2,  810 06 Bratislava 16 

 

Predmet zákazky: Prípravné práce k obnove hradu Krásna Hôrka 

Postup verejného obstarávania: Zadávanie nadlimitnej zákazky bez využitia elektronického 

trhoviska  podľa § 66  ods. 7 a § 49 ods. 1 písm. a) zákona 

č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov (ďalej len „zákon o VO“) 

Vyhlásenie postupu verejného 

obstarávania: 

Európsky vestník č. 2021/S 114-298493 zo dňa 15.06.2021 a 

Vestník verejného obstarávania č. 141/2021 značka 29612 –

MSP zo dňa 16.06.2021 

 

 

Dňa 29.06. 2021 bola verejnému obstarávateľovi doručená Žiadosť o vysvetlenie a doplnenie 

súťažných podkladov, verejný obstarávateľ na otázku  bezodkladne odpovedá všetkým záujemcom a 

uchádzačom, ktorí si k dnešnému dňu stiahli súťažné podklady prostredníctvom komunikačného 

rozhrania systému Josephine.  

 

                

 

 

  

 

          Všetkým  záujemcom a uchádzačom 
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Otázka č. 1 

„Požaduje verejný obstarávateľ v ponuke predložiť zoznam ekvivalentov a doložiť ich technickými 

listami? 

Odpoveď č. 1   

Verejný obstarávateľ požaduje predložiť zoznam ekvivalentov a doložiť ich technickými listami. Vo 

výkaze výmer doplní za ekvivalent názov produktu, ktorý je nahradený ekvivalentom. 

 

 
Otázka č. 2 

„Požaduje verejný obstarávateľ v ponuke predložiť Časový a vecný harmonogram realizácie prác 

alebo ho predkladá až úspešný uchádzač?“ 

 

Odpoveď č. 2 

Verejný obstarávateľ v ponuke nepožaduje predložiť Časový a vecný harmonogram realizácie prác, 

dokladá ho len úspešný uchádzač pri súčinnosti pred uzavretím zmluvy.  

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Branislav Panis  

generálny riaditeľ SNM  

 

                                 


